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Strona główna > 72. akcja poboru krwi

24 Październik 2017

72. akcja poboru krwi

[1]21 października dawcy krwi skupieni w Klubie HDK 

Nowe Skalmierzyce bądź innych klubach, ale również osoby niezrzeszone wzięli 
udział w 72. akcji poboru, która odbyła się w hali Stadionu Miejsko-Gminnego w 

Nowych Skalmierzycach. [2]

Zbiórka, do której zgłosiło się 59 osób (faktycznie krew oddało o 10 osób mniej, 
odrzuconych przez lekarza ze względów zdrowotnych), zaowocowała wynikiem 
20,050 l krwi. Wśród oddających życiodajny lek nie zabrakło kobiet, jak również 
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debiutantów. Wszyscy z nich otrzymali słodkie paczki z Regionalnego Centrum 
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kaliszu, którego pracownicy dokonywali 
rejestracji, badań oraz poboru. Ponadto krwiodawcy mogli liczyć na nagrody, 
spośród których najbardziej cenną okazał się rower. Losowanie tym razem 
przyniosło szczęście jednemu z członków klubu HDK z Gołuchowa.

[3]Tradycyjnie już po październikowej zbiórce odbyło się 

spotkanie podsumowujące ostatni rok pracy. Poza członkami 
nowoskalmierzyckiego klubu gościli na nim Burmistrz Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce Bożena Budzik, jej zastępca Paweł Błaszczyk, Przewodniczący 
Rejonowej Rady HDK w Ostrowie Wielkopolskim Lucjan Ziemiański oraz prezesi 
ościennych klubów HDK: Henryk Sotkiewicz, Wiesław Perz, Wiesław Czekalski, 

Stanisław Szkudlarz i Stanisław Staroojciec. [4]

Burmistrz Bożenie Budzik wręczono kwiaty oraz list gratulacyjny będące 
podziękowaniem za wspieranie idei czerwonokrzyskich, natomiast zastępcę 
burmistrza Pawła Błaszczyka uhonorowano ponadto również przyznaną przez 
Zarząd Okręgowy PCK Odznaką Zasłużonego Honorowego Dawcy Krwi, którą 
otrzymuje się po oddaniu 6 litrów krwi. Nie zabrakło też dobrych wieści dla klubu 
obchodzącego w tym roku 46-lecie istnienia. Przewodniczący Rejonowej Rady HDK 
w Ostrowie Wielkopolskim Lucjan Ziemiański wręczył prezesowi Henrykowi 
Olejnikowi dyplom i statuetkę za zajęcie I miejsca w rozgrywanym pomiędzy 
klubami z terenu powiatu ostrowskiego konkursie  Ḁ䜀爀愀 złota ᴀ oraz poinformował 
o największej ilości zebranej przez Klub HDK PCK z Nowych Skalmierzyc krwi w 
okresie od 01.09.2016 do 31.08.2017 roku (306 litrów).

Kolejna akcja krwiodawstwa 16 grudnia br.

tekst i foto: Magdalena Kąpielska 
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